

KLF Holding, Odense ApS

Petersmindevej 10

5000 Odense C

CVR-nr. 27589421

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Kaj Lykke Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLF Holding, Odense ApS
Petersmindevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 27589421

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kaj Lykke Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel og fabrikation, herunder køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et underskud på 80 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af kursfald på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.250)	(10.862)
Andre finansielle indtægter	1	171	24.409
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(67.750)</u>	<u>(1.206)</u>
Resultat før skat		(78.829)	12.341
Skat af årets resultat	3	<u>(734)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(79.563)</u>	<u>12.341</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	52.900
Overført resultat		<u>(229.563)</u>	<u>(40.559)</u>
		<u>(79.563)</u>	<u>12.341</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	405
Tilgodehavender		0	405
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.599.456	1.466.804
Værdipapirer og kapitalandele		1.599.456	1.466.804
Likvide beholdninger		631.474	895.854
Omsætningsaktiver		2.230.930	2.363.063
Aktiver		2.230.930	2.363.063

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.993.100	2.222.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	52.900
Egenkapital		2.223.100	2.355.563
Anden gæld		7.830	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.830	7.500
Gældsforpligtelser		7.830	7.500
Passiver		2.230.930	2.363.063

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.222.663	52.900	2.355.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(229.563)	150.000	(79.563)
Egenkapital ultimo	80.000	1.993.100	150.000	2.223.100

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	22.525
Øvrige finansielle indtægter	171	1.884
	171	24.409
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	67.337	0
Øvrige finansielle omkostninger	413	1.206
	67.750	1.206
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	734	0
	734	0
